
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.138

報恩感謝

日直

日

月

年
４

１

１２

砂
賀 

裕
一

令和

１２月号

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただき、ありがとうございます。

師走を迎え何かと気忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

今年も残すところあと少しとなりました。みなさまに置かれましては、１年大変お世

話になりました。そんな日頃の感謝を、言葉として表現させて頂き、今年最後のお便り

とさせて頂きます。

2022年も、いよいよ残りわずかとなりました。今年１年を振り返ってみても、新型コ

ロナウイルスの影響が多かった１年だと感じています。

みなさまにも、たくさんのご協力とご配慮、そして多大なるご理解を頂きましたこと

を、この場を借りて感謝申し上げます。本当にありがとうございました。

そんな中でも、みなさまとご縁を頂き、ご一緒に過ごさせて頂きました１年は、かけが

えのない時間であります。縁あって出逢うことの奇跡。私たちは、みなさまとの出逢

いに、心より感謝しています。人生の先輩である、おじいちゃん、おばあちゃんから、本

当にたくさんのことを、現場を通して教えて頂いています。

また、お迎えに上がりました時に、温かく送り出して下さるご家族様からも、たくさん

のぬくもりを頂き、私たちは温かい気持ちになります。

そして、このようなご縁を紡いで下さったケアマネージャー様にも熱く感謝申し上げ

ます。本当にありがとうございます。

私たちは、みなさまと出逢い、心を育まさせて頂き、心が豊かになって行くことを

日々実感しています。心より感謝申し上げます。

みなさまのおかげで、私たちがあるということ。この感謝を忘れずに、日々の現場を

通して、みなさまに少しでも、このご恩に報えるよう邁進して参ります。

私たちと出逢って頂きありがとうございます。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。

心より感謝申し上げます。



Precious
Precious

Precious

　利用者様の
　ご様子 干

し
柿
作
り

か
わ
い
い
雪
だ
る
ま
作
り

みかんの花 運動会♬

お花紙で作る綺麗なお花

み
ん
な
で
お
花
植
え
♪


	12月表
	12月裏

